
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 17. 3. 2017

Zadavatel: IČ:

MŽP , Vršovická 1442/65 , Praha 10, 100 10 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Jan Mudra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Nová dětská skupina v budově MŽP

00 - Ostatní a všeobecné náklady

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 3. 2017

Zadavatel: MŽP , Vršovická 1442/65 , Praha 10, 100 10 Projektant: Ing. arch. Jan Mudra

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Nová dětská skupina v budově MŽP

00 - Ostatní a všeobecné náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 3. 2017

Zadavatel: MŽP , Vršovická 1442/65 , Praha 10, 100 10 Projektant: Ing. arch. Jan Mudra

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV zaměření schodiště, nových otvorů ve fasádě, plotu, branka

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 013002000 Projektové práce Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV výrobní projektová dokumentace schodiště

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby
Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV dokumentace skutečného provedení stavby

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV

vnitřní provizorní SDK dělící příčka, provizorní el. elektroměr napojen z 1.NP z 

rozvaděče, voda napojena protažením hadice z kuchyňky v 1.NP - viz spotřeba vody, 

sociální zázemí pro dělníky(stavební buňky a šatny), skladování materiálu (přístřešky/ 

buňky které ochrání materiál před povětrnostními vlivy atd.

Nová dětská skupina v budově MŽP

00 - Ostatní a všeobecné náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
skladování potřebného technického vybavení, zabezpečení stavby, pronájem 

mobilního WC.

3 K 030001001 Teoretická a provozní spotřeba vody na staveništi m3 100,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV Součet 100,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

8 K 043002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní 

měření
Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV tlakové zkoušky vnitřních rozvodů, topení, el. vedení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 045002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a 

koordinační činnost
Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV kompletace stavby, koordinace technologických postupů

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

13 K 09000100014 Ostatní náklady související s provozem Kč 1,000 0,00

VV

atestace, návody a manuály, vyškolení obsluhy, revize, tlakové zkoušky, zkoušky, 

meření, protokoly, doplňkové dokumentace provedení, technická prohlídka zařízení, 

uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení, štítky a označení

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 09000100112 Průběžný úklid vnitřní komunikace a chodníku při dopravě a skládání materiálu Kč 1,000 0,00

11 K 0900010012
Generální finální úklid prostor včetně mytí podlah, oken, dveří, zárubní, obkladů, 

zařizovacích předmětů a svítidel
Kč 1,000 0,00

Strana 4 z 4


